

Ordumuza kışlık hediye Toplanırken

Mersin'in geçen yıl kahraman ordumuza verdiği armağan hepimize birer gurur ve iftihar hissesi ayrılmıştı.

Bu yıl Mersin'in aynı armağanı daha büyük bir şevkle ve neşe ile tedarik edeceğine eminiz.

Filvaki bu güne kadar bunu toplamaya delâlet eden yardım sevenler cemiyeti yeni çalışma devresine girmişti.

Fakat Mersin gibi toplu bir muhitte, bu yardımın çok kısa zamanda başarılacağını bildiğimiz için ufak bir ham lenin kâfi olduğuna kanaiz.

Esasen Çukurovada ve onun güzel köşesi Mersin büyük Türk ordusunun yüksek varlığını ve sonsuz lutfunu gördüğü için böyle bir zamanda minnetdarlık şükranı gayet tabii olarak geniş ölçüde olacak ve her Mersinlinin göksünü iftiharla kabartabileceklerdir.

Çünkü Mersin Türkün kara gününü yaşamış ve bu günkü mes'ud günlerin hakiki zevkini tam manasile idrak etmiş bir Türk muhitidir.

O kara günleri, pis düşman çizmelerinin kulaklarını yırtan seslerini, ispirto dolu gırtlaklardan yükselen boğuk emirleri ve başımızın üzerinde yerlere doğru sürüklenen soluk renkli bayrakları unutmamak. O günlerin yasalarını neş'eye çeviren, bizi geceden ışığa, zulmetten nura felâketten saadete kavuşturan büyük varlığın, bu günkü muazzam Türk kudreti ve Türk kuvvetinin hakiki temsil kahraman ordumuz olduğunun çok iyi biliyoruz.

Türk ordusu.. Dünya tarihinin şan ve şeref kaynağı.. Karaların zafer seli.. Denizlerin muzaffer borası, havaların mağrur kartalları..

Türk ordusu olmasa idi, Dünya tarihi hangi kahramanlık menkıbesini altın harflerle sahifelerine dolduracaktı.

Türk denizcisi olmasa idi, dünya deniz tarihinde hangi şeref yükselecekti?..

Türk kartalları olmasa idi.. Pervaz eden mukaddes şehit ruhlarından kudret alan Türk bayrağı, mukaddes Türk sancığından başka hangi sancak yangınlar üzerinde yükselecekti.

Bu gün bize gurur, bize şeref ve şan veren, bütün cihan kan ağlarken mes'ud ölkeye saadet getiren Türk ordusu, Türk kahramanları, Türk denizcileri, Türk kartalları değil midir?..

Benim kardaşım senin baban ve onun ağabegisi, şunun dayısı, bunun amcaesi velhasıl hepimizden bir parça olarak hepimizin esalet ruhunu taşıyan kahraman or-

Ağır bir darbe Orta Akdenizde

10 İtalyan nakliye gemisi batırıldı

Londra 11 (A.A.) — Orta Akdenizde iki İtalyan deniz kafilisine karşı yapılan taarruz hakkında malûmat gelmiştir. İngiliz deniz kuvvetleri 5270 tonluk iki hafif kravözör ve 1920 tonluk iki torpido muhribinden ibaretti. İtalyan gemileri ise Taranto sınıftan iki ağır kravözör ve müteaddit muhriplerden ibaretti. Bu kuvvetli İtalyan harp gemileri 10 nakliye gemisine refakat etmekte idi. İngiliz gemilerini İtalyan gemilerine yaptığı hücum neticesinde 10 İtalyan nakliye gemisi tamamen batırılmıştır. Diğer taraftan bir İtalyan muhribi de batırılmış ve bir diğeri ağır hasara uğratılmıştır.

Newyork 11 (A.A.) — Geçen cumartesi Akdenizde İtalyan gemi kafilisine yapılan hücum neticesinde kâmilen imhası Şimali Afrikadaki İtalyan kuvvetleri için ezici bir darbe teşkil etmiştir. Amerikan muhripleri çok yakında bir taarruz vukua geleceğini tahmin etmektedirler. Şimali Afrikadaki İtalyan kuvvetlerine bir darbe indirilmesi için çalışılmakta olduğuna gelen malûmat sağlamlaştırmaktadır.

Şimali Afrikada bir İngiliz taarruzu bekleniyor

Newyork 11 (A.A.) — Newyork taşınmış gazetesinin kanaatine göre İtalyanın imhasına büyük Britanya zmetmiştir. Büyük Britanya İtalyan ve Alman kıtalarının Libya'da tereddide zmetmiş olması önümüzdeki taarruzun nereye tevoh edileceğini sezdirmektedir. İngilizlere Afrikada olduğu gibi garp avrupalısında da hava üstünlüğünü kati olarak eline almıştır.

Çan Kay Şek

Ruzvelte bir mesaj gönderdi

Vaşington 11 (A.A.) — Çinin Vaşington elçisi Ruzvelte Mareşal Çan Kay Şekin bir mesajını vermiştir.

duya karşı minnet ve şükran hislerimizi göstermek zamanı gelmiştir.

Ona vereceğimiz bir hediye bir minnetin ifadesi olacaktır.

Ona yolladığımız bir armağan bir şükranın damgasını taşıyacaktır.

Bu hediye, bu armağan mes'ud ölkede yaşayan ve Türk evladı olmak şerefine mazhar olan bütün milletin ölçsüz hamiyetinden bir parçadır.

Hududlarda gözlerini ufkun derinliklerine dikmiş nöbet bekleyen kahraman erin, kahraman subayın eline de-

İngilizler Bir gecede Almanya üzerine 600 işgal altındaki top-raklar üstüne 800 tayyare uçurdular

Londra 11 (A.A.) — Üç aydanberi fena havalar İngiliz bombardıman tayyarelerinin hareketına bir engel teşkil etmekte idi. Fakat müsaade eder etmez ağır bomba tayyareleri geçen cuma günü Almanya'ya çok büyük bir akın yapmışlardır. Almanya üzerine yapılan akına 600 den fazla tayyare iştirak etmişlerdir.

İngiliz tayyarelerinin nasıl kitleler halinde akın ettiklerine dair Bern radyosu şu haber neşretmiştir:

Yüzlerce ve yüzlerce İngiliz tayyareleri Almanya üzerinde uçuştur. İngiliz tayyare akınının ne korkunç ve dehşet verici olduğu şimdi öğrenilmiştir.

Aynı gece Alman işgali altındaki yerler üzerinde de 600-800 tayyare uçurulmuştur. Önümüzdeki aylarda sarfedilmek üzere bomba stokları muazzamdır.

Maden, taş ocakları, demir yolları depolarına milyonlarca bomba yağmıştır.

Geçen aylar içinde atılan 60 bin ton bomba yerine şimdi üç misli stok halinde bulunmaktadır. Bu mahallerdeki bombalar ancak mevcudün bir kısmını teşkil etmektedir.

Mosolini

Zafere koni olduğunu söylüyor

Londra, 11 (a.a.) — Musolini dün Napolide parti reis ve seflerinin verdikleri bir ziyafette hazır bulunarak şu beyanatta bulunmuştur:

Harp hareketına bilhassa maruz kalan cenubi İtalya halkının sükûnet ve disiplini riayet etmeleri düşmanı hayal sükûtuna uğratmıştır. Bu günkü fedakarlıkların bizi muzaffer kılacığına eminim. İleride Akdenizin kraliçesi Napolinin endüstri gayretleri çok yükselecektir.

kuvvet, bize daha büyük saadet getireceğini unutmayalım.

Mersililer, Yardım sevenler cemiyetinin bu gün, yarın faaliyete geçeceğini düşünerek ordumuza vereceğiniz minnet ve şükran armağanlarını şimdi den hazırlayınız.

Cemiyet en kısa zamanda bu armağanları toplayarak yerlerine gönderebiliriz biz yuvamızda daha mes'ud yaşar ve bizden olan orduya karşı ordunun bir özünü olan bizler minnet ve şükran hislerimizi daha kuvvetle göstermiş oluruz.

A. B. C.

Alman hareketi kış yüzünden durakladı

Londra, 11 (a.a.) — Taymısın Alman hududundaki muhabiri bildiriyor:

Kış Alman ileri hareketini durdurmuştur. Yalnız Sivas topoluda yapılacak hareket senenin kış mevsimini hareketi olacaktır. Yakında Alman kıtalarının geniş bir şekilde tevzii beklenmektedir. Almanların ümitleri hilafına Moskova, Leningrad ve Rostofu alama-madıkları cihetle kışlık karargâh bulamamaktadırlar.

Şarkta Alman kıtaları arasında hoşnutsuzluk alâmetleri vardır. Nazi genel kurmayının en ziyade endişesi benzin stoklarının azalmış olmasıdır. Bu stokların yeniden meydana getirilmesi uzun zamana bağlıdır.

Almanya'daki Fransız esirlerine

Amerika yiyecek verece mi?

Vaşington 11 (A.A.) — Bay Ruzvelt ile Hal dün Fransanın Vaşington elçisi Henri Heyi kabul etmişlerdir. Muhtelif meselelerle Almanya'daki Fransız harp esirlerine yiyecek ve giyecek meselesi görüşülmüştür.

Amerikan yardımı

Rusyaya Alaska yolu ile yapılacak

Newyork, 11 (a.a.) — Rusyaya Amerika tarafından yapılacak yardım dünyanın en şimal bölgesinden olacaktır. Melum olduğu üzere Amerika ile Rusya şimal buz denizinde birleşmektedir.

Rusyaya yapılacak yardım istikbaide Kanada, Alaska ve Behring yolu ile Siberyeye yolu ile olacaktır. Behring de kurulacak tayyare meydanları vasıtasıyla Amerika malzemesi yerlerine vasil olacaktır.

Hem bu yol Alman taarruzunun ulaşamayacağı kadar uzaktır. Kış fırtınaları Atlantik yolunu kullanılmaz bir hale getirdiği zaman tayyareler Alaskanın karlı ve sertleşmiş yerlerine inceklerdir. Burası Amerikadan 2200 mildir. Ve oradan Moskova ise 5 bin milden bir az fazla olup topyekün 8 bin mildir. Bu mesafeye saatta 200 mil uçan bir tayyare ile 42 saatte alınabilecek tir. Amerikadan Viladivostok ise 5200 mil uzaklıktadır.

Kırım'da Almanlar ümidin hilofında Rus mukavemetiyle karşılaştılar

Londra 11 (a.a.) — İstokholmdan alınan habere göre Almanları Kırımın doğusunda beklemedikleri bir mukavemetle karşılaştılar. Geçen yarım adasının 10 kilometrelik sahasında harp çoktanberi devam ettiği halde Ruslar bu sahanın 40 kilometre gerisine çekilmişler ve mukavemetle başlamışlardır. Denez havzasında yüzlerce kilometrelik saha bataklık haline gelmiş ve burada Almanlar durmağa mecbur kalmışlardır. Bir çok Alman askerleri bu bataklıklarda boğulmuşlardır.

Şark cephesinde

Çok şiddetli muharebeler olmaktadır

Londra 11 (a.a.) — Rusyadan gelen habere göre Moskovanın cenubunda Tula çevresinde çok şiddetli muharebeler olmaktadır. Leningrad çevresinde Ruslar Almanları bir miktar geriye atmışlardır. Denez havzasında şiddetli muharebeler olmaktadır.

Gece gündüz devam eden hücumlara rağmen Kırım'da Siyasalopol'daki Sovyet müdafaası yerilmiştir.

Almanlar

Moskova için pullar bastırdılar ve nihayet iptal ettiler

Londra, 11 (a.a.) — Alman hükümeti Moskovanın düşüşünü kutlamak için pul bastırmıştır. Bu pulların üstünde Kremlin sarayı ve üstünde gamlı haç ve 1941 ibaresi yazılı bulunmakta idi. Şimdi bu pullar iptal edilmişlerdir.

Moskova Amerikan elçisi değiştirildi

Vaşington 11 (A.A.) — Hariciye nazırı Hal Amerikanın Moskova elçisi Ştayn Harting'in Amerikaya döneceğini teyit etmiştir. Elçinin yerine daha selâhiyetli bir adam tayin edilecektir.

Libyada

Keşif ve devriye hareketi oluyor

Kahire 11 (a.a.) — Tobrukta 8-9 son teşrinde cenup kesiminde düşman devriyesi gafil olarak yakalanmış bir İtalyan esir alınmıştır. Bizim bir subay ve bir erimiz yaralanmıştır. Diğer kesimlerde keşif hareketleri olmuştur. Mısır hududunda düşman topçusu fazla faaliyet göstermiş ve büyük tankların düşman devriye hareketlerine iştirak ettikleri görülmüştür. Devriyelerimiz icabeden bölgeli baştan başa geçmiştir.

Bay Hayri Tolunai Halkevi reisliğine seçildi

Halkevi reisi bay Süku-ti Sözenin Merkezi Ankara'da bulunan Malatya bez ve iplik fabrikaları umum müdürlüğüne tayin edilmesi üzerine Halkevi reisliğine Cumhuriyet Halk Partisi vilâyet azasından Doktor bay Hayri Tolunai seçilmiştir.

Yıllardanberi mühitimizde kendini bilâistisna herkese sevdirmiş, senelerce Çocuk Esirgeme Kurumu reisliğini yapmış ve uzun müddet belediye sertabipliğini yapmak suretiyle bulunduğu vazifelerinde muvaffak olmuş olan doktorumuzun Halkevi reisliğine seçilmesi mühitimizde çok büyük memnuniyetle karşılanmıştır. Kendisi i tebrik eder muvaffakiyetlerini dileriz.

Cibuti - Adisabeba demiryolu İngilizler tarafından kullanılacak

Londra 11 (a.a.) — Viği hükümetinin elinde bulunan Cibuti limanı ile Adisabeba arasındaki demir yolunun kullanılması hakkındaki İngiliz talebi nihayet Fransız kumandanı tarafından kabul edilmiş gibidir. Cibutin daha ziyade dayanıyacağı anlaşılan amiral Platonun mühim beyanatına bulunacağı tahmin edilmektedir.

Nankin

Harbiye nazır muavini azledildi

Nankin 11 (a.a.) — Çung-king hükümeti taraftarı olduğu şüphe edilen harbiye nazırı muavini Şen Ven Ku-ving vezifesinden azledilmiştir. Siyasal polis tarafından nezaret altına alınan muavin hakkında tahkikat yapılmaktadır.

İtalyanlar

Müstahkem Pantallaryaya adasını tahliye ettiler.

Londra, 11 (A.A.) — Musolinin Akdenizdeki en mühim İtalyan kalesi diye tavsif ettiği Pantallaryaya adası şimdi temamiyle tahliye edilmiş bulunmaktadır. Bu adaya uğrayacak vapurların İngilizler tarafından batırılmasından korkulmaktadır.

Fasta

İngiliz radyosu dinlemek yasak edildi

Londra 11 (a.a.) — Fas sultanı bir emirname ile Fransız fasında bulunanların İngiliz ve Dö Gol radyolarını dinlemelerini yasak etmiştir.

3 Perde
2 Tablo

Vatan İçin

BEKİR ULUĞ

No. 7

Turan — Başka.
Yücel — İskeleden durmadan cephaneye ve asker çıkıyor.
Turan — Düşmanın memleketten çıkmağa hiç niyeti yok değil mi?

Bu esnada kapı çalınır. Yücel kapıya koşar ve

Yücel Erdal arkadaşı ile geldi baba.
Turan — Ayhan Türkân: Siz öteki odaya geçin.

.. Ayhan ve Türkân giderler ..

Meclis

6

Erdal ve Aydın girer.

«Aydın Fena giyinmiş başında kötü ve püskülsüz bir fes ayaklarında yırtık papuç.»

Turan — Hoş geldiniz «Yer gösterir» Şöyle buyurun.

Erdal — Turan bey size arkadaşım Aydını takdim ederim.

Turan — Müşerref oldum Aydın beyle.

..Selamlaşır Herkes oturur..

Aydın — Efendim ben dağdan geliyorum. Ve sizi arayordum. Erdala rast geldim. Size «koynuna sakladığı bir mektubu çıkararak» bunu kumandan Yıldırım Efe gönderdi, buyurun.

.. Mektubu verir ..

Turan — Fakat Yıldırım Efe de kim. Ben onu tanıyormuyum.

Aydın — Sizi çok iyi tanıyor.

Turan — Mektubu açar-Gözlüğüm üstümde değil? Yücel al sen oku.

Yücel — Mektubu alarak ayakta okumağa başlar.

Turan Bey,

Size mektubumu getiren arkadaş itimada şayan bir arkadaş. Sizin ne kadar vatan sever olduğunuzu biliyorum. Bu itibarla vatanın şu kara günlerinde sizden aşağıdaki hususatin nazara dikkate alınmasını rica ederim.

1 — Mümkün olduğu kadar süratle şehir içinde bir müdafai hukuk cemiyeti teşkil ederek riyasetiniz altında faaliyete geçilmesi.

2 — Aydın beyle gönderilen beyannamelerin münasip olanlara dağıtılması. (*)

3 — Vesikamızı taşıyacak adamlara tarafımızdan mümkün olan yardım yapılması ve neticeden haberdar edilmeliğimizi dilerim.

Kuvayı Milliye grup ku.
Yıldırım.

Turan — Yıldırım. «Alnını oğuşturarak» Bildim Yıldırım efe uzun boylu zayıf ve çakır gözlü değil mi Aydın bey?

Aydın — Evet ta kendisi.

Turan — İstediklerini yapacağıma namusum üzerine söz veriyorum.

Aydın — Kuvayı milliye namına ben de size çok teşekkür ederim.

«Koyunundan çıkardığı bir tomar beyannameyi verir. «Turan birisini açarak» yüce başbuğun her emri bizim tacımızdır.

— Sonu var —

Karabük

Demir ve çelik fabrikaları geniş mikyasta imalâta başladı

Su borusu, çelik tel fabrikaları da yapılıyor. Geçen sene 50 bin ton demir cevheri işlendi

Karabük demir ve çelik fabrikaları, demir yolu rayı, demir travers, sac levha ve muhtelif tiplerde demir tel imaline başlamıştır. Ayrıca çelik tel imaline mahsus bir fabrika daha yapılmıştır. Bundan başka demir su borusu imaline mahsus tesisat vücude getirilmesi de kararlaştırılmıştır.

Fabrikaya bir hamızı kibrit ve süper fosfat istihsaline için tesisat vücude getirilmesi maksadıyla 527 bin liralık tahsisat ayrılmıştır. Fabrika geçen sene Divirikte istihsal edilen 130 bin ton cevherin 50 bin tonunu işlemiştir. Bun

dan başka Adapazarı civarındaki Çam dağı yataklarından da demir cevheri istihsaline başlanmıştır. Bu güne kadar alınan neticelere göre demir cevheri istihsalatımız demir ve çelik endüstrimizi karşıladıkdan başka harice cevher ihraç edebilecek bir vaziyette yükselmiştir.

Çoçununuzun idrakinin ilk baharında, çoçununuz üzerinde gayet mütasassip olunuz. Aksi halde mayıs donu onun çiçeklerini yakar,

Çocuk Esirgeme K.
Genel Merkezi

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Çarşamba 12- 11 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik: Hafif Parçalar (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik: Hafif parçalar programının devamı (Pl.)
8.15 Evin saati
8.45 Müzik: Hafif parçalar. programının son kısmı. (Pl.)
12.30 Program ve memleket saat ayarı
12.33 Müzik: Hicaz makamındaki şarkılar.
12.45 Ajans Haberleri.
13.00 Müzik: Fasil Heyeti.
14.00 Müzik: Karışık Proğ-

ram (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik Radyo caz ve tango orkestrası:
18.25 Konuşma (Dış Politika hadiseleri.
18.45 Radyo çocuk klübü.
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.
19.45 Serbest 10 Dakika.
19.55 Müzik: Kemence ve kanun ile saz eserleri.
20.15 Radyo gazetesi.
20.45 Müzik Bir halk türküsü öğreniyoruz.
Haftanın türküsü (Süpürge-si yoncadan)
21.00 Ziraat takvimi.
21.10 Müzik: Beraber Şarkılar
21.30 Konuşma (Sağlık saati.)
21.45 Müzik: Riyaseticumhur bandosu (Şef: İhsan Künger.)

Amerika Limanlarına

Ticaret gemilerinin silahlandırılması için top hazırlandı

Nevyork 11 (a.a.) — Amerika bahriye nazırı beyanatta bulunarak demiştir ki:

Kongrenin bitaraflik kanununda yapacağı tadilat neticesinde gemilerin silahlandırılmasına yarayacak toplar şimdiden limanlara yığılmıştır. Ruzvelt te kanunun nihayet perşembe günü meclisten çıkması için teşebbüste bulunmuştur. Gemilerin yakında silahlandırılmasıyla harp bölgelerine girmeleri imhânı hasil olacaktır.

Panama kanalı için 117 milyon harcanacak

Vaşington, 11 (a.a.) — Bay Ruzvelt 117 milyon dolarlık yeni bir kredi istemiştir. Bunun 104 milyonu panamada yeni bentler inşasına ve geri kalan kısmında müdafanın tamamlanmasına sarfedilecektir.

1 — G. Pares' Marş
2 — Valdeufel: L' Estudiantina Vals,
3 — Krentzer: Gırnata da Bir Gece, Uvertür
4 — A. Bruneau: Çocuk kral Prelüdü
5 — Maurice Ravel: Bolero
22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri

Ziraat, Esham, - Tahvilat Kambiyo - Nukut borsası Fiyatı
22.45 Müzik: Dans müziği (Pl.)
23.00 Yarınki program ve kapanış.

Zayi Mâhûr

İbrahim Sak ve Rahibe Sak namına yazılı zati mühürlerimizi kazandı zağı ettik müzkür mühürlerle hiç bir kimseye borcumuz olmadığını ilân ederiz.

Yeni Ömerli mahallesinden Halil oğlu İbrahim Sak ve Şaban kızı Rahibe Sak.

ilan

İçel Pamuk ve Yağ Türk Anonim Şirketi

Alelâde Heyeti umumiye içtimaina davet ;

Şirketimiz hissedarlar umumi heyetinin şirketin merkezi olan Mersinde Bozkurt caddesinde fabrika binasındaki yazıhanesinde 27 teşrinisani 1941 tarihine müsadif perşembe günü saat 15 de âdiyan toplanmasına karar verilmiş olmakla, şirket hissedarlarının aynı gün ve saatte hazır bulunmaları rica olunur.

RUZNAME

- 1) Meclisi idare ve mürakip raporunun tetkiki
- 2) Bilançonun tetkik ve tasdiki
- 3) Esas mukavele ile intihap edilen ve müdetleri hitam bulan meclisi idare azalarının yerlerine diğerlerinin intihabı
- 4) Meclisi idare azalarile mürakip ücretinin tesbiti.

(733)

Vatandaş:

Türk H. kurumuna üye ol

ilan

İçel Orman Çevirge müdürlüğünden :

Muhammen fiatı
M3. D3. Kereste Cinsi Lira K.
478 000 Çam ağacı 4 90

1 - İçel vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde Sığır devlet ormanından 478 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçerinin beher metro mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli [490] kuruştur.

3 - Şartname ve mukavele projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Tarsus orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri,

4 - Satış 17-11-941 günü saat 11 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık arttırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 176 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (719) 27-12-16

ilan

Tarla Satılıyor

Mersinin Güdübes kariyesinin kâin Celâl bey veresesinin bağ tapu tahtı tasarruflarında bulunan şarkan dere garben ve şimalen Mustafa ve kâmil efendi. Cenuben şosayla mahdut 373 dönüm tarla pazarlıkla satılacaktır. Talip olanların tarla sahipleri vekili Şükrü Şıhmana müracaatları ilân olunur.

(727)

6. 9. 12

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI
DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

25-90

NISAIYE - OPERATÖR
DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 ..	1000 ..
Üç ..	300 ..	500 ..
Bir ..	100 ..	Yoktur.

Resmi ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.